Cum enim socialiste jus proprietatis tanquam humanum inventum naturali hominum æqualitati repugnans traducant et communionem bonorum affectantes pauperiem haud æquo animo esse perferendam et ditiorum possessiones ac jura impune violari posse arbitrentur, Ecclesia multos satius et utilius inæqualitatem inter homines corporis ingenique naturaliter diversos, etiam in bonis possidendis agnoscit et jus proprietatis ac dominii ab ipsa natura profectum intactum cuilibet et inviolatum esse jubet; novit enim furtum ac rapinam a Deo omnis juris auctore et vindice ita fuisse prohibita ut aliena vel concupiscere non liceat furesque et raptores non secus ac adulteri et idoiatros a coelesti regno excludantur. Nec tamen idcirco pauperum curam negligit aut ipsorum necessitatibus consulere pia mater præteruit. Gravissimo divites urget præcepto ut quod superest pauperibus tribuant etc. : Enciclica Quod Apostolici.